РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Решение

  30 марта 2021 года                                                 № 57/265
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Левженского сельского поселения за 2020 год

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава Левженского сельского поселения

Совет депутатов Левженского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Устава Левженского сельского поселения

Совет депутатов Левженского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Левженского сельского поселения за 2020 год:
по доходам в сумме 3 631 941 рубль 19 копейки;
по расходам в сумме  3 605 693 рубля 37 копеек;

2. Утвердить:
объем поступлений доходов по основным источникам бюджета Левженского сельского поселения за 2020год, согласно приложению №2.
3. Утвердить:
распределение расходов бюджета Левженского сельского поселения за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №3;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Левженского

сельского поселения                                           О.В. Сонаева

	Приложение  2

	к   решению Совета депутатов Левженского

	сельского поселения

	от 30.03.2021 №57/265

	ОБЪЕМ ПОСТУПЛЕНИЙ ПО ОСНОВНЫМ ИСТОЧНИКАМ БЮДЖЕТА ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА 2020 ГОД

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

	Процент исполнения

	итого

	1
	2
	3
	4
	8
	9

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	3 457 312,00
	3 631 941,19
	105,05

	в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	18210000000000000000
	761 500,00
	973 169,19
	127,80

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	18210100000000000000
	29 100,00
	33 915,06
	116,55

	Налог на доходы физических лиц
	010
	18210102000010000110
	29 100,00
	33 915,06
	116,55

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	18210600000000000000
	732 400,00
	939 254,13
	128,24

	Земельный налог
	010
	18210606000000000110
	633 400,00
	826 648,88
	130,51

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	91620000000000000000
	2 695 812,00
	2 658 772,00
	98,63

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	010
	91620229999100000150
	561 800,00
	561 800,00
	100,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	91620230024100000150
	300,00
	300,00
	100,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	91620235118100000150
	84 500,00
	84 500,00
	100,00

	Иные межбюджетные трансферты
	010
	91620240000000000150
	2 049 212,00
	2 012 172,00
	98,19

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	91620240014100000150
	2 049 212,00
	2 012 172,00
	98,19

	Приложение  3

	к   решению Совета депутатов Левженского

	сельского поселения

	от 30.03.2021 №57/265

Расходы бюджета Левженского сельского поселения за 2020 год  видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов
	                          2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	итого
	ПРОЦЕНТ ИСПОЛНЕНИЯ

	1
	2
	3
	4
	9
	10

	Расходы бюджета - всего
	200
	x
	3 660 746,33
	3 605 693,37
	98,50

	в том числе:

	расходы по главе
	200
	91601026510041150000
	246 157,98
	246 157,98
	100,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91601026510041150121
	198 001,60
	198 001,60
	100,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91601026510041150129
	48 156,38
	48 156,38
	100,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91601026510044205121
	167 973,20
	167 973,20
	100,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91601026510044205129
	27 392,95
	27 392,95
	100,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91601046520041110121
	277 117,43
	277 117,43
	100,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91601046520041110129
	91 018,57
	91 018,57
	100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91601046520041120244
	105 618,64
	105 618,64
	100,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	91601046520041120851
	11 819,00
	11 819,00
	100,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	91601046520041120852
	1 281,00
	1 281,00
	100,00

	Уплата иных платежей
	200
	91601046520041120853
	8 418,59
	8 418,59
	100,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91601046520044205121
	267 426,03
	267 426,03
	100,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91601046520044205129
	63 666,66
	63 666,66
	100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91601046520044205244
	13 400,00
	13 400,00
	100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91601046520077150244
	300,00
	300,00
	100,00

	Резервные средства
	200
	91601118910041180870
	600,00
	0,00
	0,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91602038910051180121
	62 956,34
	62 956,34
	100,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91602038910051180129
	19 012,80
	19 012,80
	100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91602038910051180244
	2 530,86
	2 530,86
	100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91604098910044102244
	1 837 409,46
	1 837 409,46
	100,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа
	200
	91604128910044107245
	9 900,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91605028910044101244
	16 600,00
	10 168,00
	61,25

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	9160503141G276370244
	173 650,00
	144 710,00
	83,33

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91605038910043010244
	107 717,62
	107 717,62
	100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91605038910043040244
	66 838,00
	66 838,00
	100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91605038910044106244
	20 080,00
	10 899,04
	54,28

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	200
	91610018910003010312
	39 081,96
	39 081,96
	100,00

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	200
	91610018910044205312
	21 941,16
	21 941,16
	100,00

	Обслуживание муниципального долга
	200
	91613018910041240730
	838,08
	838,08
	100,00